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Till 

Östermalms stadsdelsnämnd 

Svar på skrivelse från Birgit Marklund Beijer 

(S) om belysningen på cykelbanor 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Skrivelsen besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande. 

 

 

 

Göran Månsson Liselotte van den Tempel 

stadsdelsdirektör tf avdelningschef 

 

 

 

 

 

 

Sammanfattning 

Birgit Marklund Beijer S har inkommit med en skrivelse till Östermalms 

stadsdelsnämnd om belysningen på cykelbanor. Birgit Marklund Beijer (S) menar 

att belysningen på vissa cykelbanor är underdimensionerad och underhållet 

eftersatt och föreslår därför att förvaltningen får i uppdrag att kartlägga 

belysningen och var sådan saknas på cykelbanor på Östermalm. 

Stadsdelsförvaltningen ansvarar inte för belysning på cykelbanor. 

Parkmiljögruppen norra innerstaden kommer i kontakterna med trafikkontoret och 

KDF att påpeka de brister på belysning på cykelvägar som lyfts fram i skrivelsen. 
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Svar på skrivelse från Birgit Marklund Beijer (S) om belysningen på cykelbanor  

 

 

 

Bakgrund 

Birgit Marklund Beijer (S) har inkommit med en skrivelse till Östermalms 

stadsdelsnämnd om belysningen på cykelbanor. På stadsdelsnämndens 

sammanträde den 29 september 2011 beslutade nämnden att överlämna skrivelsen 

till förvaltningen för beredning. 

 

Ärendet 

Birgit Marklund Beijer menar att belysningen på vissa cykelbanor är 

underdimensionerad och underhållet eftersatt. Hon lyfter fram norra delen av 

Valhallavägen och delar av Liljansskogen samt cykelbanan mellan Svante 

Arrhenius väg och Bergiusvägen som exempel på cykelbanor med bristande 

belysning. Birgit Marklund Beijer föreslår i sin skrivelse att förvaltningen får i 

uppdrag att kartlägga belysningen och var sådan saknas på cykelbanor på 

Östermalm. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom parkmiljögruppen norra innerstaden. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Stadsdelsförvaltningen ansvarar inte för belysning på cykelbanor. I de exempel 

som Birgit Marklund Beijer lyfter i sin skrivelse är det trafikkontoret som ansvarar 

för belysningen med undantag för cykelvägen i Liljansskogen där kungliga 

djurgårdsförvaltningen (KDF) bär ansvaret. Parkmiljögruppen norra innerstaden 

kommer i kontakterna med trafikkontoret och KDF att påpeka de brister på 

belysning på cykelvägar som lyfts fram i skrivelsen. 

 

Bilaga 

Skrivelsen 


